
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

No. 

15 

2 

5 

14 

39 

70 

19 

6 

57 

44 

1 

22 

54 

58 

11 

9 

13 

67 

50 

18 

43 

33 

71 

51 

27 

36 

12 

16 

52 

59 

77 

68 

Name 

酢崎 友哉 

島袋 樹巳 

桒垣 竜斗 

笹谷 野亜 

林 春日 

加藤 來一 

佐渡島 健太 

宮下 寛汰 

髙木 碧 

佐藤 太亮 

當真 弦樹 

寺島 龍一郎 

外間 大詩 

名島 玖龍 

飯沼 怜王 

藤本 琉希亜 

井上 虎汰朗 

中西 裕太 

工藤 博ノ介 

笹島 勇気 

平田 蒼空 

本田 七海 

西谷 友貴 

加藤 巧武 

有地 竜士 

脊戸 貴弘 

長崎 有優 

菊池 慶太朗 

西城 悠聖 

豊丸 良 

藤原 虎汰郎 

釣田 和希 

Tomoya SUZAKI 

Itsumi SHIMABUKURO 

Ryuto KUWAGAKI 

Noa SASAYA 

Haruhi HAYASHI 

Raichi KATO 

Kenta SADOSHIMA 

Kanta MIYASHITA 

Aoi TAKAGI 

Taisuke SATO 

Genki TOMA 

Ryuichiro TERASHIMA 

Taishi HOKAMA 

Kiryu NAJIMA 

Reo IINUMA 

Rukia FUJIMOTO 

Kotaro INOUE 

Yuta NAKANISHI 

Hironosuke KUDO 

Yuki SASAJIMA 

Sora HIRATA 

Nanami HONDA 

Tomotaka NISHITANI 

Takumu KATO 

Ryuji ARICHI 

Takahiro SETO 

Aruma NAGASAKI 

Keitaro KIKUCHI 

Yusei SAIJO 

Ryo TOYOMARU 

Kotaro FUJIWARA 

Kazuki TSURITA 

Age 

20 

18 

39 

17 

21 

16 

19 

19 

15 

20 

20 

19 

16 

16 

22 

18 

20 

17 

15 

17 

20 

27 

39 

15 

20 

16 

21 

17 

17 

20 

19 

29 

Pref. 

千葉 

沖縄 

北海道 

青森 

熊本 

兵庫 

東京 

北海道 

埼玉 

愛知 

沖縄 

北海道 

山梨 

埼玉 

奈良 

茨城 

千葉 

福岡 

青森 

北海道 

沖縄 

大阪 

兵庫 

群馬 

埼玉 

福岡 

青森 

北海道 

岩手 

福岡 

北海道 

熊本 

Model 

KX450 

KX250F 

MC450F 

CRF250 

CRF450R 

KX250 

YZ250F 

MC250F 

YZ125 

CRF450R 

YZ250F 

MC250F 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250 

YZ250F 

KX250 

CRF250 

KX250 

KX250 

YZ250F 

KX450 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

KX250 

MC250F 

CRF250R 

CRF450R 

MC250F 

CRF250R 

Team 

成田MXパーク アシタプランニング 

Yogibo PIRELLI MOUNTAINRIDERS 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

TKM  motor  sports いわて 

TODAY SPORT 

PLAZA長崎 

レーシングチーム鷹 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

BLUCRUレーシングチーム鷹 

BLUCRU YSP浜松　BOSSRACING 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

T.E.SPORT 

レーシングチーム鷹 

Honda Dream京都東　F.M.T's 

ウィリー松浦 with AXIS 

with T-factor 

TKM motor sportsいわて 

Crazy Racing with B 

カワサキプラザ那覇 

BLU CRU TEAM KOH-Z 

八尾カワサキwith ANNEX CLUB 

T.E.SPORT 

caris 

★ ★MOTION　RACING  

TSFレーシング 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

T.E.SPORT 

トヨオカレーシングwithFree 

teamNFSwithbivouacOSAKA 

Honda緑陽会熊本レーシング 

作成日： 2025/04/13 10:45:54 

　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2025 第1戦 HSR九州大会 
IB-OPEN 

IB_ヒート1 

レース (20:00 と 1 Laps) 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/04/13 11:35 
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ヒート1・ヒート2スタートリスト
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線




